Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июня 2015 г. N 37

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ

НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ
ИНСТРУМЕНТАМИ

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", от 07 мая 2013 г. N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами", Указом Президента Российской Федерации от 08
марта 2015 г. N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" постановляю:

Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы
Хабаровского края, при замещении которых государственным гражданским служащим
Хабаровского края запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

Губернатор
В.И.Шпорт

УТВЕРЖДЕН
Постановлением

Губернатора Хабаровского края
от 2 июня 2015 г. N 37

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ХАБАРОВСКОГО
КРАЯ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ
СЛУЖАЩИМ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ

СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И
ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

1. Должности государственной гражданской службы Хабаровского края, отнесенные

Реестром должностей государственной гражданской службы Хабаровского края, утвержденным
постановлением Губернатора Хабаровского края от 28 декабря 2006 г. N 218, к категории
"руководители", "помощники (советники)" высшей и главной групп должностей.

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=53DDE5F80262B97C6F3727A60ADEF2E4575EF5930C46C8A50D308C4FAFAD7E56CD26B1E18ED54A00qAP2H
consultantplus://offline/ref=53DDE5F80262B97C6F3727A60ADEF2E4575EF5930D47C8A50D308C4FAFAD7E56CD26B1E18ED54B04qAPDH
consultantplus://offline/ref=53DDE5F80262B97C6F3727A60ADEF2E45751F4960B42C8A50D308C4FAFAD7E56CD26B1E18ED54B03qAP8H
consultantplus://offline/ref=53DDE5F80262B97C6F3739AB1CB2ACE85752A99B004CC6F6516FD712F8A474018A69E8A3CAD84A02AA999Bq5PBH

2. Должности государственной гражданской службы Хабаровского края, исполнение
обязанностей по которым предусматривает допуск к сведениям особой важности.